
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ŞOPÂRLIŢA
str. Principală nr. 121, sat Şopârliţa, comuna Şopârliţa, judeţul Olt, cod poştal 237328, tel./fax: 0249455382, 

website: www.primaria-soparlita.ro, e-mail: primaria@primaria-soparlita.ro

HOTĂRÂRE

Referitor la: aprobarea execuţiei bugetului de venituri şi cheltuieli al comunei Şopârliţa,
judeţul Olt, pe anul 2016

Având în vedere:
- prevederile art. 57, alin. 1 din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu 

modificările şi completările ulterioare;
- prevederile Ordinului nr. 2890/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice privind 

încheierea exerciţiului bugetar al anului 2016;
- prevederile art. 36, alin. 1, alin. 2, lit. b, alin. 4, lit. a din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
- prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică, 

republicată;
- expunerea de motive nr. 2 din 09.01.2017;
- raportul nr. 181 din 25.01.2017 al compartimentului de resort;
- raportul nr. 2 din 27.01.2017 al comisiei juridică şi de disciplină, muncă şi protecţie 

socială, protecţia mediului şi turism;
- raportul nr. 2 din 30.01.2017 al comisiei pentru agricultură, activităţi economico-financiare, 

amenajarea teritoriului şi urbanism;
- raportul nr. 2 din 27.01.2017 al comisiei pentru activităţi sociale, culturale, culte, 

învăţământ, sănătate şi familie, protecţie copii, tineret şi sport,
în temeiul prevederilor art. 45, art. 115, alin. 1, lit. b din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

CONSILIUL LOCAL
al comunei Şopârliţa, judeţul Olt, adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE:

Art. 1. Se aprobă execuţia bugetului de venituri şi cheltuieli al comunei Şopârliţa, judeţul 
Olt, pe anul 2016, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică primarului, viceprimarului comunei, 
compartimentului contabilitate, impozite şi taxe locale din cadrul Primăriei comunei Şopârliţa, 
pentru ducere la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului - judeţul Olt.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢA. *' 
lacob lorţ; *  /

Şopârliţa, 31.01.2017 
Nr. 3

\  o \ '-----P  r /

Contrasemnează/Avizează 
pentru legalitate, 

SECRETAR 
lonescu Mihaela-Alina

NR. CONSILIERI ÎN FUNCŢIE NR. CONSILIERI PREZENŢI NR. VOTURI PENTRU NR. VOTURI ÎMPOTRIVĂ NR. ABŢINERI
9 9 8 - 1

http://www.primaria-soparlita.ro
mailto:primaria@primaria-soparlita.ro


ROMAN IA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL - CHELTUIELI
la data de 31-12-2016

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plaţi

efectuate

Angajamente 

legale de plătit

Cheltuieli

efective

iniţiale definitive

TOTAL CHELTUIELI 49.02 4372000 5463000 6273000 6272000 4586589 4586589 1864257

Partea l-a SERVICII PUBLICE 
GENERALE

50.02 679000 717000 716000 708859 708859 722111

Autoritati publice si acţiuni externe 51.02 637000 715000 715000 707865 707865 721117
Autoritati executive si legislative 51.02.01 637000 715000 715000 707865 707865 721117

Autoritati executive 51.02.01.03 637000 715000 715000 707865 707865 721117
Alte servicii publice generale 54.02 42000 2000 1000 994 994 994

Fond de rezerva bugetara la 
dispoziţia autorităţilor locale

54.02.05 1000 1000

Alte servicii publice generale 54.02.50 41000 1000 1000 994 994 994
Partea a ll-a Aparare, Ordine 
Publica si Siguranţa Naţionala

59.02 50000 51000 51000 48617 48617 48614

Ordine publica si siguranţa 
naţionala

61.02 50000 51000
f  %

51000 48617 48617 48614

Alte cheltuieli in domeniul ordinii 
publice si siguranţei naţionale

61.02.50 50000 51000 51000 48617 48617 48614

Partea a lll-a Cheltuieli Social - 
Culturale

63.02 781000 1551000 1852000 1852000 1131451 1131451 1044567

Invatamant 65.02 387000 558000 558000 550626 550626 552117
Invatamant preşcolar si primar 65.02.03 131000 171000 171000 169981 169981 170646

Invatamant preşcolar 65.02.03.01 35000 44000 44000 43697 43697 43806
Invatamant primar 65.02.03.02 96000 127000 127000 126284 126284 126840

Invatamant secundar 65.02.04 256000 383000 383000 378195 378195 379021
Invatamant secundar inferior 65.02.04.01 256000 383000 383000 378195 378195 379021

Alte cheltuieli in domeniul 
invatamantului

65.02.50 4000 4000 2450 2450 2450

Cultura, recreere si religie 67.02 81000 150000 188000 188000 100598 100598 96421

Servicii culturale 67.02.03 80000 149000 187000 187000 100598 100598 96421
Biblioteci publice comunale, 
orăşeneşti, municipale

67.02.03.02 24000 25000 25000 24294 24294 24385

Cămine culturale 67.02.03.07 45000 82000 82000 72036 72036 72036

Pagina : 1 din 6



Credite bugetare

Denumirea indicatorilor Cod Credite de iniţiale definitive Angajamente Angajamente Plaţi Angajamente Cheltuieli

indicator angajament bugetare legale efectuate legale de plătit efective

Prevenire si combatere inundaţii 
si gheţuri

80.02.01.06 6000 6000 6000

Agricultura, silvicultura, 
piscicultura si vanatoare

83.02 13000 8000 13000 13000 12276 12276

Agricultura 83.02.03 13000 8000 13000 13000 12276 12276
Alte cheltuieli in domeniul 
agriculturii

83.02.03.30 13000 8000 13000 13000 12276 12276

Transporturi 84.02 2937000 2831000 2937000 2937000 2122237 2122237

Transport rutier 84.02.03 2937000 2831000 2937000 2937000 2122237 2122237

Drumuri si poduri 84.02.03.01 2937000 2831000 2937000 2937000 2122237 2122237

Rezerve, Excedent/Deficit 96.02 -3920000 -4026000 -2374567
Excedent 98.02 126825

Excedentul secţiunii de funcţionare 98.02.96 126825
Deficit 99.02 -3920000 -4026000 -2501392

Deficitul secţiunii de dezvoltare 99.02.97 -3920000 .-4026000 -2501392
CHELTUIELI SECŢIUNEA 
FUNCŢIONARE

49.02 SF 1543000 1901000 1900000 1841778 1841778 1853061

Partea l-a SERVICII PUBLICE 
GENERALE

50.02 679000 717000 716000 708859 708859 710915

Autoritati publice si acţiuni externe 51.02 637000 715000 715000 707865 707865 709921
Autoritati executive si legislative 51.02.01 637000 715000 715000 707865 707865 709921

Autoritati executive 51.02.01.03 637000 715000 715000 707865 707865 709921
Alte servicii publice generale 54.02 42000 2000 1000 994 994 994

Fond de rezerva bugetara la 
dispoziţia autoritatilor locale

54.02.05 1000 1000

Alte servicii publice generale 54.02.50 41000 1000 1000 994 994 994
Partea a ll-a Aparare, Ordine 
Publica si Siguranţa Naţionala

59.02 50000 51000 51000 48617 48617 * 48614

Ordine publica si siguranţa 
naţionala

61.02 50000 51000 51000 48617 48617 48614

Alte cheltuieli in domeniul ordinii 
publice si siguranţei naţionale

61.02.50 50000 51000 51000 48617 48617 48614

Partea a lll-a Cheltuieli Social - 
Culturale

63.02 770000 1071000 1071000 1035337 1035337 1044567

Invatamant 65.02 387000 558000 558000 550626 550626 552117
Invatamant preşcolar si primar 65.02.03 131000 171000 171000 169981 169981 170646

Invatamant preşcolar 65.02.03.01 35000 44000 44000 43697 43697 43806

Pagina : 3 din 6



Denumirea ind icatorilo r Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plaţi

efectuate

Angajamente 

legale de plătit

Cheltuieli

efective

iniţiale definitive

Rezerve, Excedent/Deficit 96.02 126825
Excedent 98.02 126825

Excedentul secţiunii de funcţionare 98.02.96 126825
CHELTUIELI SECŢIUNEA 
DEZVOLTARE
Partea l-a SERVICII PUBLICE

49.02 SD

50.02

4372000 3920000 4372000 4372000 2744811 2744811 11196

11196
GENERALE
Autorita ti publice si acţiun i externe 51.02 11196

Autoritati executive si legislative 51.02.01 11196
Autoritati executive 51.02.01.03 11196

Partea a lll-a Cheltuieli Social • 
Culturale

63.02 781000 781000 781000 781000 96114 96114

Cultura, recreere si religie 67.02 81000 81000 81000 81000 4268 4268

Servicii culturale 67.02.03 80000 80000 80000 80000 4268 4268
Consolidarea si restaurarea 
monumentelor istorice

67.02.03.12 80000 80000 80000« / 80000 4268 4268

Servicii recreative si sportive 67.02.05 1000 1000 1000 1000
întreţinere grădini publice, parcuri, 
zone verzi, baze sportive si de 
agrement

67.02.05.03 1000 1000 1000 1000

Asigurări s i asistenta sociala 68.02 700000 700000 700000 700000 91846 91846
Crese 68.02.11 700000 700000 700000 700000 91846 91846

Partea a IV-a Servicii s i Dezvoltare 
publica, Locuinţe, Mediu si Ape

69.02 641000 300000 641000 641000 514184 514184

Locuinţe, servicii si dezvoltare 
publica

70.02 301000 200000 301000 301000 279537 279537

Alimentare cu apa si amenajari 
hidrotehnice

70.02.05 281000 180000 281000 281000 279537 279537
*

Alimentare cu apa 70.02.05.01 281000 180000 281000 281000 . 279537 279537
Iluminat public si electrificări rurale 70.02.06 10000 10000 10000 10000
Alte servicii in domeniile locuinţelor, 
serviciilor si dezvoltării comunale

70.02.50 10000 10000 10000 10000

Protecţia mediului 74.02 340000 100000 340000 340000 234647 234647
Canalizarea si tratarea apelor 
reziduale

74.02.06 340000 100000 340000 340000 234647 234647

Partea a V-a Acţiuni econom ice 79.02 2950000 2839000 2950000 2950000 2134513 2134513

Pagina : 5 din 6



CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL - VENITURI Anexa 12
la data de 31-12-2016

cod 20_______________________________________________ _______________ ___________________________________ ________________________________________ _________________ _______________ ____________-iei-

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

_______ Prevederi bugetare_______ Drepturi constatate

Incasari
realizate

Stingere pe alte 

cai decât 
incasari

Drepturi 
constatate 

de incasat

iniţiale definitive Total, 
din care:

din anii 
precedenţi

din anul 
curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

TO TA L VENITURI 00.01 1543000 2247000 2498719 262983 2235736 2212022 24069 262628

VENITURI PROPRII 49.90 597000 653000 924405 262983 661422 637708 24069 262628

1. VENITURI CURENTE 00.02 1533000 1996000 2254492 262983 1991509 1967795 24069 262628

A. VENITURI FISCALE 00.03 1499000 1957000 2098608 176520 1922088 1932752 21206 144650

A1. IM POZIT PE VENIT, PROFIT SI 
CÂŞTIGURI DIN CAPITAL

00.04 440000 440000 435409 435409 435409

A1.2. IM PO ZIT PE VENIT, PROFIT, SI 
CÂŞTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE  
FIZICE

00.06 440000 440000

, /

435409 435409 435409

Im pozit pe venit 03.02 2000 2803 2803 2803

Impozitul pe veniturile din transferul 
proprietăţilor imobiliare din patrimoniul 
personal

03.02.18 2000 2803 2803 2803

Cote si sum e defalcate din im pozitul pe venit 04.02 440000 438000 432606 432606 432606

Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 115000 115000 127553 127553 127553

Sume alocate din cotele defalcate din 
impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor 
locale

04.02.04 325000 323000 305053 305053 305053

A3. IM POZITE SI TAXE PE PRO PRIETATE 00.09 108000 158000 282081 146682 135399 146020 14994 121067

Impozite si taxe pe proprietate 07.02 108000 158000 282081 146682 135399 146020 14994 121067

Impozit si taxa pe clădiri 07.02.01 22000 64000 100973 67265 33708 65615 J1991 23367

Impozit pe clădiri de la persoane fizice 07.02.01.01 20000 20000 29642 6578 23064 21126 1360 7156

Impozit si taxa pe clădiri de la persoane 
juridice

07.02.01.02 2000 44000 71331 60687 10644 44489 10631 16211

Impozit si taxa pe teren 07.02.02 86000 94000 181025 79417 101608 80322 3003 97700

Impozit pe terenuri de la persoane fizice 07.02.02.01 15000 23000 38630 7150 31480 27280 1897 9453

Impozitul pe terenul din extravilan 07.02.02.03 71000 71000 142395 72267 70128 53042 1106 88247

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 83 83 83

A4. IM POZITE SI TAXE PE BUNURI SI 
SERVICII

00.10 950000 1358000 1379874 29788 1350086 1350324 6212 23338

ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

Pag. 1 din 6



cod 20 -lei-

Prevederi buaetare Drepturi constatate

DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator

iniţiale definitive Total, 

din care:

din anii 

precedenţi

din anul 

curent

Incasari

realizate

Stingere pe alte 

cai decât 

incasari

Drepturi 

constatate 

de încasat

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate 
potrivit dispoziţiilor legale

35.02.01 11000 11000 100014 64366 35648 12062 87952

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate 
de către alte instituţii de specialitate

35.02.01.02 11000 11000 100014 64366 35648 12062 87952

Diverse venituri 36.02 5000 4950 4950 4950

Taxe speciale 36.02.06 1000 1000 1000 1000

Sume provenite din finanţarea bugetara a 
anilor precedenţi

36.02.32 4000 3950 3950 3950

Sume provenite din finanţarea bugetara a 
anilor precedenţi, aferente secţiunii de 
funcţionare

36.02.32.03 4000 3950 3950 3950

Varsaminte din secţiunea de funcţionare 
pentru finanţarea secţiunii de dezvoltare a 
buqetului local (cu semnul minus)

37.02.03 -105000

«/

-4276 -4276 -4276

Varsaminte din secţiunea de funcţionare 37.02.04 105000 4276 4276 4276
IV. SUBVENŢII 00.17 10000 251000 .- 244227 244227 244227
SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE  
ADMINISTRAŢIEI PUBLICE

00.18 10000 251000 244227 244227 244227

Subvenţii de  la bugetul de stat 42.02 10000 251000 244227 244227 244227

B. Curente 00.20 10000 251000 244227 244227 244227

Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru 
încălzirea locuinţei cu lemne, cărbuni, 
combustibili petrolieri

42.02.34 10000 10000 5084 5084 5084

Finanţarea Programului National de 
Dezvoltare Locala

42.02.65 241000 239143 239143 239143

TOTAL VENITURI 00.01 1543000 1901000 2255300 262983 1992317 1968603 2*1069 262628

VENITURI PROPRII 49.90 597000 653000 924405 262983 661422 637708 24069 262628

1. VENITURI CURENTE 00.02 1533000 1891000 2250216 262983 1987233 1963519 24069 262628

A. VENITURI FISCALE 00.03 1499000 1957000 2098608 176520 1922088 1932752 21206 144650

A1. IM POZIT PE VENIT, PROFIT SI 
CÂŞTIGURI DIN CAPITAL

00.04 440000 440000 435409 435409 435409

A1.2. IM PO ZIT PE VENIT, PROFIT, SI 
CÂŞTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE  
FIZICE

00.06 440000 440000 435409 435409 435409

Pag. 3 din 6



cod 20 jjfii-

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

Preveder buaetare Drepturi constatate

Incasari
realizate

Stingere pe alte 
cai decât 
incasari

Drepturi 
constatate 

de încasat

iniţiale definitive Total, 
din care:

din anii 
precedenţi

din anul 
curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

Impozit pe mijloacele de transport deţinute 
de persoane juridice

16.02.02.02 176 176 176

Taxe si tarife pentru eliberarea de licenţe si 16.02.03 1000 1000 1441 340 1101 1111 330

A6. A LTE  IMPOZITE SI TAXE FISCALE 00.11 1000 1000 1244 50 1194 999 245

Alte im pozite si taxe fiscale 18.02 1000 1000 1244 50 1194 999 245

Alte impozite si laxe 18.02.50 1000 1000 1244 50 1194 999 245

C. VEN ITU R I NEFISCALE 00.12 34000 -66000 151608 86463 65145 30767 2863 117978

C1. VE N ITU R I DIN PROPRIETATE 00.13 9000 9000 31384 16952 14432 3888 2863 24633

Venituri din proprietate 30.02 9000 9000 31384 16952 14432 3888 2863 24633

Venituri din concesiuni si închirieri 30.02.05 9000 9000 31384 16952 14432 3888 2863 24633

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de 
către instituţiile publice

30.02.05.30 9000 9000 31384 16952 14432 3888 2863 24633

C2. VA N ZA RI DE BUNURI SI SERVICII 00.14 25000 -75000 120224 69511 50713 26879 93345

Venituri din prestări de servicii si alte  
activitati

33.02 12000 12000 17620 5145 12475 12227 5393

Venituri din prestări de servicii 33.02.08 12000 12000 17620 5145 12475 12227 5393

Venituri din taxe adm inistrative, eliberări 
perm ise

34.02 2000 2000 1916 1916 1916

Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 2000 2000 1916 1916 1916

Am enzi, penalitati si confiscări 35.02 11000 11000 100014 64366 35648 12062 87952

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate 
potrivit dispoziţiilor legale

35.02.01 11000 11000 100014 64366 35648 12062 87952

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate 
de către alte instituţii de specialitate

35.02.01.02 11000 11000 100014 64366 35648 12062 87952

Diverse venituri 36.02 5000 4950 4950 4950

Taxe speciale 36.02.06 1000 1000 1000 1000

Sume provenite din finanţarea bugetara a 
anilor precedenţi

36.02.32 4000 3950 3950 3950

Sume provenite din finanţarea bugetara a 
anilor precedenţi, aferente secţiunii de 
funcţionare

36.02.32.03 4000 3950 3950 3950

Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile 37.02 -105000 -4276 -4276 -4276

Pag. 5 din 6



ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI INSTITUŢIILOR PUBLICE FINANŢATE DIN VENITURI 
PROPRII SI SUBVENŢII (DE SUBORDONARE LOCALA) - CHELTUIELI

la data de 31-12-2016
-lei-

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plaţi

efectuate

Angajamente 

legale de plătit

Cheltuieli

efective

iniţiale definitive

TOTAL CHELTUIELI 49.10 67000 104000 104000 74291 74291 74405
Partea a lll-a Cheltuieli Social - 
Culturale

63.10 47000 84000 84000 72036 72036 72150

Cultura, recreere si religie 67.10 47000 84000 84000 72036 72036 72150
Servicii culturale 67.10.03 47000 84000 84000 72036 72036 72150

Cămine culturale 67.10.03.07 47000 84000 84000 72036 72036 72150
Partea a V-a Acţiuni economice 79.10 20000 20000 20000 2255 2255 2255
Agricultura, silvicultura, 
piscicultura si vanatoare

83.10 20000 20000 20000 2255 2255 2255

Agricultura 83.10.03 20000 *' 20000 20000 2255 2255 2255
Alte cheltuieli in domeniul 
agriculturii

83.10.03.30 20000 20000 20000 2255 2255 2255

Rezerve, Excedent/Deficit 96.10 -20000 -20000 -2255
Deficit 99.10 -20000 -20000 -2255

Deficitul secţiunii de funcţionare 99.10.96 -20000 -20000 -2255
CHELTUIELI SECŢIUNEA  
FUNCŢIONARE

49.10 SF 67000 104000 104000 74291 74291 74405

Partea a lll-a Cheltuieli Social - 
Culturale

63.10 47000 84000 84000 72036 72036 72150

Cultura, recreere si religie 67.10 47000 84000 84000 72036 72036 72150
Servicii culturale 67.10.03 47000 84000 84000 72036 72036 72150

Cămine culturale 67.10.03.07 47000 84000 84000 72036 72036 * 72150
Partea a V-a Acţiuni economice 79.10 20000 20000 20000 2255 2255 2255
Agricultura, silvicultura, 
piscicultura si vanatoare

83.10 20000 20000 20000 2255 2255 2255

Agricultura 83.10.03 20000 20000 20000 2255 2255 2255
Alte cheltuieli in domeniul 
agriculturii

83.10.03.30 20000 20000 20000 2255 2255 2255

Rezerve, Excedent/Deficit 96.10 -20000 -20000 -2255
Deficit 99.10 -20000 -20000 -2255

Deficitul secţiunii de funcţionare 99.10.96 -20000 -20000 -2255

Pagina : 1 din 2



ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI INSTITUŢIILOR PUBLICE FINANŢATE DIN VENITURI 
PROPRII SI SUBVENŢII (DE SUBORDONARE LOCALA) - VENITURI 10

la data de 31-12-2016

Anexa 09

-lei-

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

_______ Prevederi bugetare Drepturi constatate

Incasarl
realizate

Stingere pe alte 

cai decât 

incasari

Drepturi 
constatate 

de incasat

iniţiale definitive Total, 
din care:

din anii 
precedenţi

din anul 
curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 . 6 7 8=3-6-7

TO TA L VENITURI 00.01 47000 84000 72036 72036 72036

VEN ITUR I PROPRII 49.90 2000 2000

I. VENITURI CURENTE 00.02 2000 2000

C. VEN ITUR I NEFISCALE 00.12 2000 2000

C2. VA N ZA RI DE BUNURI SI SERVICII 00.14 2000 2000

Venituri din prestări de servicii si alte 
activitati

33.10 2000 2000

Venituri din serbări si spectacole şcolare, 
manifestări culturale, artistice si sportive

33.10.19 2000 ■' 2000

IV. SUBVENŢII 00.17 45000 82000 72036 72036 72036

SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE  
ADMINISTRAŢIEI PUBLICE

00.18 45000 82000 72036 72036 72036

Subvenţii de la alte adm inistraţii 43.10 45000 82000 72036 72036 72036

Subvenţii pentru instituţii publice 43.10.09 45000 82000 72036 72036 72036

TOTAL VENITURI - SECŢIUNE  
FUNCŢIONARE

00.01 47000 84000 72036 72036 72036

VENITURI PROPRII 49.90 2000 2000

I. VENITURI CURENTE 00.02 2000 2000

C. VENITURI NEFISCALE 00.12 2000 2000

C2. VA NZARI DE BUNURI SI SERVICII 00.14 2000 2000 *

Venituri din prestări de servicii si alte 
activitati

33.10 2000 2000

Venituri din serbări si spectacole şcolare, 
manifestări culturale, artistice si sportive

33.10.19 2000 2000

IV. SUBVENŢII 00.17 45000 82000 72036 72036 72036

SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE  
ADMINISTRAŢIEI PUBLICE

00.18 45000 82000 72036 72036 72036

Subvenţii de la alte adm inistraţii 43.10 45000 82000 72036 72036 72036

Pag. 1 din 2


